
  
 
 

  

 

  
 

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 

O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH A PORADENSKÝCH SLUŽEB 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

 

Příkazce 

Město Krnov 

IČO: 00296139 

DIČ: CZ00296139 

se sídlem: Hlavní náměstí 96/1 

zastoupený: vedoucím ITK Ing. Ivo Sosýnem 

(dále jen „příkazce“ nebo také „zadavatel“) 

a 

Příkazník 

Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 

se sídlem: Žitná 562/10, Praha 2 – Nové Město 

IČO: 02323001 

DIČ: CZ02323001 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 239628 

zastoupený: jednatelem Ing. Miroslavem Ludvíkem, Ph.D., LL.M., MSc., MBA  

(dále jen „příkazník“) 

 

(příkazník a příkazce dále společné též jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“), 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto  

 

příkazní smlouvu 

(dále jen „smlouva“). 



  
 
 

  

 

I. 
 Účel a předmět příkazní smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je příprava zadávací dokumentace a zadání veřejné zakázky, jejímž 
předmětem bude pořízení agendového informačního systému Příkazce (dále jen „veřejná 
zakázka“). 

2. Příkazník se zavazuje pro příkazce poskytnout technické poradenství spočívající v přípravě 
technické části zadávací dokumentace veřejné zakázky na pořízení agendového systému 
Příkazce. 

3. Příkazník se zavazuje pro příkazce dále zajistit pro veřejnou zakázku celý administrativní 
proces zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“), a dle stavu rozhodovací a přezkumné praxe dotčených 
úřadů a orgánů, jak v ustálené podobě existuje v době uzavření této smlouvy (dále jen 
„služby“). Služby vymezené v tomto odstavci Příkazník poskytne prostřednictvím 
poddodavatele společnosti iora legal, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Sámova 410/28, 
Praha, IČO: 03901475. 

4. Služby dle této smlouvy budou ze strany Příkazníka poskytnuty v rozsahu dle jeho nabídky ze 
dne 31.8.2021.  

5. Smluvní strany prohlašují, že se před uzavřením této smlouvy nedopustily v souvislosti se 
zadávacím řízením samy nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
platným právním předpisům nebo dobrým mravům nebo by platné právní předpisy obcházelo, 
a současně se zavazují, že se ani žádného obdobného jednání v budoucnu ve vztahu 
k předmětné veřejné zakázce nedopustí. V případě, že se toto prohlášení ukáže jako 
nepravdivé nebo jestliže jedna ze smluvních stran poruší shora uvedenou záruku, má druhá 
smluvní strana právo od této smlouvy odstoupit. 

6. Předmětem služeb poskytovaných dle této smlouvy je rovněž poradenství odborně technického 
charakteru, zejména ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky a podaným nabídkám, 
a poradenství související s analýzami trhu, zejména pokud jde o vymezení předmětu plnění 
a zadávacích podmínek. Příkazce se zavazuje poskytnout Příkazníkovi součinnost nezbytnou 
k definování technických parametrů poptávaného plnění, zejména se zavazuje poskytnout 
Příkazníkovi seznam požadovaných funkcionalit poptávaného informačního systému a dalších 
požadavků Příkazce. Předmětem služeb není ani posouzení nabídkových cen účastníků 
v podrobnostech výkazu výměr, a zda obsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

7. Příkazník se zavazuje poskytnout příkazci na jeho žádost veškeré informace a podklady, které 
příkazník shromáždil v souvislosti s poskytováním služeb podle této smlouvy. 

8. Smluvní strany se zavazují poskytovat si vzájemnou součinnost za účelem dosažení účelu 
a předmětu této smlouvy.  

9. Předmětem této smlouvy je dále závazek příkazce zaplatit příkazníkovi za řádný výkon jeho 
činnosti dále v této smlouvě sjednanou odměnu dle této smlouvy.  

 

II. 
Odměna za obstarání záležitosti 

1. Příkazce poskytne příkazníkovi odměnu za služby ve výši 180.000, - Kč bez DPH. K výši odměny 
bez DPH bude připočteno DPH v zákonné výši. 

2. Odměnu je příkazník oprávněn účtovat po skončení zadávacího řízení. 

V případě, že dojde ke zrušení zadávacího řízení, aniž by toto zrušení bylo zapříčiněno 
pochybením na straně příkazníka (např. nebudou podány žádné nabídky, nebo budou všichni 
dodavatelé ze řízení vyloučeni), je příkazník oprávněn účtovat celou odměnu uvedenou v tomto 
odstavci po schválení rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení ze strany příkazce. 



  
 
 

  

 

3. Za případné další služby nad rámec předmětu plnění dle této smlouvy poskytne příkazce 
odměnu ve výši 1.900,- Kč bez DPH 

4. Splatnost kterékoliv faktury je 30 dnů od jejího doručení. 

5. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. 

6. Závazek příkazce k poskytnutí odměny je splněn odepsáním příslušné částky z účtu příkazce. 

7. Smluvní strany se na základě ustanovení § 1881 odst. 1 občanského zákoníku, dohodly, že 
veškeré pohledávky vyplývající z této smlouvy i pohledávky na ně navazující nelze postoupit 
novému věřiteli. 

 

III. 
Ostatní ujednání 

1. Příkazník je povinen postupovat poskytování služeb příkazce s odbornou péčí a v souladu se 
zájmy příkazce, které příkazník zná nebo které s vynaložením odborné péče znát musí a má. 
Tyto zájmy příkazce je příkazník povinen chránit. Příkazník poskytuje služby poctivě a pečlivě. 
Použije přitom každého prostředku, kterého vyžaduje povaha poskytovaných služeb, jakož 
i takového, který se shoduje s vůlí příkazce. V případě porušení povinnosti příkazníka popsané 
v předchozích větách odpovídá příkazník za škody, které příkazci vzniknou v důsledku porušení 
povinností příkazníka. 

2. Příkazník přenechá příkazci veškerý užitek z poskytnutých služeb.  

3. Od příkazcových pokynů se příkazník může odchýlit, pokud to je nezbytné v zájmu příkazce 
a pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas. 

4. Příkazník je povinen poskytnout služby dle této smlouvy dle pokynů příkazce. Příkazník je 
povinen písemně oznámit příkazci všechny okolnosti, které při zařizování záležitosti zjistil 
a které mohou mít vliv na změnu jeho pokynů. Příkazník je povinen písemně upozornit příkazce 
na nevhodnost a nesprávnost jeho pokynů ve vztahu k poskytování služeb dle této smlouvy. 
Neupozorní-li příkazník na nevhodnost takového pokynu příkazce písemně před jeho 
provedením, odpovídá příkazník za veškeré škody, které v důsledku provedení takového 
pokynu příkazci vzniknou. 

5. Příkazník je oprávněn a povinen činit jménem a na účet příkazce veškeré právní úkony 
nezbytné k dosažení účelu této smlouvy a příkazce v mezích jeho pokynů zastupovat a jednat 
za něj, k čemuž jej příkazce touto smlouvou zmocňuje.  Příkazník ručí za splnění závazků třetích 
osob, se kterými uzavřel smlouvu jménem a na účet příkazce nebo s nimiž byla smlouva 
příkazcem uzavřena na základě návrhu příkazníka. Tato smlouva bez dalšího nepředstavuje 
zmocnění příkazníka k takovému jednání za příkazce, které představuje uzavírání smluv či 
dodatků k těmto smlouvám.  

6. Příkazník je oprávněn poskytovat služby dle této smlouvy buď osobně nebo prostřednictvím 
dalších v této smlouvě uvedených poddodavatelů, kteří tak budou činit na základě 
substitučního zmocnění. V závislosti na povaze poskytovaných služeb, zejména ve vztahu 
k technickým aspektům konkrétního plnění, je příkazník oprávněn k poskytování služeb 
využívat služeb třetích osob, které v příslušné oblasti disponují odpovídající odborností. 
Příkazník odpovídá za kvalitu služeb poskytovaných dalšími poddodavateli tak, jako kdyby 
služby poskytoval sám, a dále rovněž za to, že tyto další osoby budou dodržovat důvěrnost 
informací. 

7. Příkazník souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy s 
tím, že se příkazník podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona.  



  
 
 

  

 

IV. 
Zánik příkazu 

1. Po doručení odvolání příkazu nesmí příkazník pokračovat v poskytování služeb, na které se 
odvolání příkazu vztahuje, ledaže je taková činnost nezbytná k předejití hrozící škodě nebo 
k jejímu zmírnění, či pokud příkazce stanoví jinak.  

2. Příkazník je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě, že mu Příkazce v přiměřené lhůtě 
neposkytne součinnost nezbytnou plnění povinností Příkazníka dle této smlouvy a rovněž 
v případě, kdy je Příkazce v prodlení s úhradou jakékoliv částky dle této smlouvy delším nežli 
30 dní.  

3. Příkazce prohlašuje, že byl příkazníkem před uzavřením této smlouvy informován o svých 
právech a povinnostech, které pro něj vyplývají ze zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, ze zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění, 
a o povinnostech, které pro něj vyplývají z právních a stavovských předpisů upravujících 
opatření proti legalizaci výnosů z trestné činnosti (zejm. zák. č. 253/2008 Sb., o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti, v platném znění, a usnesení 
představenstva ČAK č. 6/2004 Věstníku ze dne 28. 6. 2004, vše ve znění pozdějších předpisů). 
Příkazce byl dále informován o svých právech a povinnostech podle zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochranně osobních údajů, v platném znění, a o svých právech a povinnostech podle zákona 
č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel, v platném znění. Příkazce je povinen poskytnout 
příkazníkovi všechny údaje a informace požadované zák. č. 253/2008 Sb., o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti, v platném znění. 

4. Příkazce může příkaz kdykoliv částečně nebo v celém rozsahu odvolat a od smlouvy odstoupit 
bez uvedení důvodu. Příkazník v takovém případě předloží příkazci vyúčtování za řádně 
poskytnuté služby a předá příkazci veškeré podklady a dokumenty související s dosavadním 
poskytnutím služeb dle této smlouvy. V případě odvolání příkazu ve fázi řízení do podání 
nabídek má příkazník právo na úhradu 50 % odměny uvedené v čl. II odst. 1, ve fázi po podání 
nabídek na úhradu 100 % odměny uvedené v čl. II odst. 1. Pro vyloučení pochybností se 
odvoláním příkazu rozumí i zrušení zadávacího řízení pro předmětnou veřejnou zakázku. 

 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pokud tato smlouva nestanoví něco jiného, platí pro obě smluvní strany ustanovení občanského 
zákoníku. 

2. Plní-li smluvní strana cokoli nad rámec svých povinností dle této smlouvy, nezakládá tato 
skutečnost zavedenou praxi stran ani nárok příkazce na jakékoliv plnění ze strany příkazníka 
nad rámec této smlouvy. 

3. Je-li jedno nebo více ustanovení této smlouvy neplatné, či se takovým stane, zůstávají ostatní 
ustanovení smlouvy v platnosti. Vyžaduje-li to v takovém případě spravedlivé uspořádání 
smluvního vztahu, zavazují se smluvní strany k takové úpravě smlouvy, která odpovídá jejímu 
účelu a vůli stran při jejím uzavření. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou jako dodatky označeny, pořadově 
číslovány a stanou se nedílnou součástí smlouvy. 

6. Smlouva nabývá platnosti dne podpisu, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MV ČR. 

7. Smlouva byla sepsána na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran a na důkaz shora 
uvedeného smluvní strany níže připojují své podpisy. 

 

    



  
 
 

  

 

  

V Krnově dne _____________    V Praze dne ____________________ 

 

 

 

             

Město Krnov    Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o.  

Ing. Ivo Sosýn    Ing. Miroslav Ludvík, Ph.D., LL.M., MSc., MBA 

Vedoucí ITK     jednatel 

 

  



  
 
 

  

 

 

 
 
 
Nabídka služeb 

 

 

„Kompletní administrace veřejné zakázky 

na dodávku integrovaného systému pro 

město Krnov“ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Datum: 31. srpna 2021 

 

KONTAKTY 
 

Identifikační údaje 
 

Obchodní jméno:  Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 

Sídlo společnosti:  Žitná 562/10. 120 00 Praha 2 - Nové Město 



  
 
 

  

 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČO:    02323001 

DIČ:    CZ02323001 

Tel.:    + 420 214 214 865 

e-mail:   office@znaleckakancelar.cz 

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu:   26400002 / 5500 

 

 

Kontaktní osoba  
 

Ing. Miroslav Ludvík, Ph.D., LL.M., MSc., MBA 

Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. 

Žitná 562/10. 120 00 Praha 2 - Nové Město 

Tel.: +420 214 214 865 

e-mail: miroslav.ludvik@znaleckakancelar.cz 

  



  
 
 

  

 

PŘEDSTAVENÍ	ZNALECKÉ	KANCELÁŘE	DR.	LUDVÍKA	
 

Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, s.r.o. je ústavem kvalifikovaným pro znaleckou činnost, 

jmenovaným ministrem spravedlnosti České republiky. Zabývá se především konzultační 

a poradenskou činností v oboru komunikačních a informačních technologií. Jako jediní 

v České republice disponujeme oprávněním pro výkon znalecké činnosti ve všech 

oblastech ICT, tedy konkrétně v oborech KYBERNETIKA, EKONOMIKA v IT a AUTORSKÉ 

PRÁVO. S ohledem na tuto unikátní kombinaci kompetencí a znalostí poskytujeme široké 

portfolio profesionálních služeb. 

Jedná se zejména o tvorbu znaleckých posudků v oblasti ICT, a to pro orgány činné v 

trestním řízení i pro veřejné či soukromé subjekty. Zabýváme se přípravou zadávacích 

dokumentací a následnou supervizí těchto zakázek a přezkoumáním již uzavřených smluv. 

Znalecké posudky pomáhají mimo jiné zadavatelům veřejných zakázek vyřešit či předejít 

problémům, které při jejich realizaci mohou v českém prostředí nastat.  

Specializujeme se na zajištění návrhu vhodné architektury, výběr řešení a podporu celého 

procesu zadávání veřejné zakázky. Od tržní konzultace, v níž prověříme všechny důležité 

aspekty týkající se předmětu plnění, trhu a možných dodavatelů, až po nastavení 

technických parametrů zakázky a dohled nad jejím řádným a včasným plněním. V rámci 

akceptačního řízení dohlížíme díky naší odbornosti a nezávislosti na to, aby bylo 

akceptováno pouze takové dílo, které splňuje podmínky smlouvy a technické 

dokumentace. Mezi naše nejdůležitější kompetence patří především návrh plně 

redundantní a zabezpečené infrastruktury a komplexních informačních systémů, 

zabezpečení uložených dat a komunikace, testování zabezpečení existujících systémů. 

V případě technického sporu mezi objednatelem a dodavatelem jsme schopni vypracovat 

již zmíněný znalecký posudek, a taktéž nabízíme služby mediátora pro zajištění 

oboustranně přijatelného řešení sporu mimosoudní cestou. Jsme také schopni zajistit 

stanovení ceny obvyklé, které je vyžadováno v souvislosti s vrácením plnění či 

přetrvávajícím sporem.  

Výše zmíněné principy je možné zakotvit od počátku do smlouvy, nebo objednat tyto 

služby ad hoc. Díky našim mnohaletým zkušenostem a rozsáhlým znalostem ve všech 

oblastech ICT jsme schopni jakýkoliv problém posoudit komplexně z technického 

(věcného) hlediska, s maximální pečlivostí a s důrazem na detaily. Při spolupráci si 

zakládáme na objektivitě a nestrannosti a vždy respektujeme skutečné potřeby a možnosti 

našich klientů. Ke každému případu přistupujeme individuálně a profesionálně. V současné 

době poskytujeme služby pro vybrané státní organizace, renomované advokátní 

kanceláře, soukromé subjekty z řad špiček ve svém oboru a například také pro Úřad pro 

ochranu hospodářské soutěže. 

Snažíme se především o to, aby se našim klientům dostalo pocitu jistoty a bezpečí i 

vědomí, že případným problémům nemusí nyní nebo v budoucnu čelit sami. Naši znalci 

jsou připraveni ušetřit jim čas, peníze i obavy. Ke všem obchodním případům přistupujeme 



  
 
 

  

 

systematicky, proaktivně a důsledně, a to díky projektovému přístupu založenému na 

metodice PRINCE2, ve které jsou naši experti certifikováni. 

 

Aktuální členství a certifikace našich konzultantů: 

§ Člen Poradního sboru ministra spravedlnosti České republiky pro oblast znalectví; 

§ President Unie odpovědných znalců, z.ú. 

§ Člen Rady programu BETA2 Technologické agentury České republiky; 

§ Člen organizace AFCEA 

§ Data Protection Officer - DPO 

§ Certified Ethical Hacker - CEH 

§ ISO 27000 Lead Auditor 

§ PRINCE 2 

 

V oblasti práva dlouhodobě spolupracujeme s advokátní kanceláří, která se dlouhodobě 

zabývá poskytováním služeb zejména pro místní samosprávu a zadáváním veřejných 

zakázek. Spolupracující advokáti mají více nežli 10 let praxe v této oblasti a dlouhodobé 

zkušenosti se zadáváním veřejných zakázek a řízeními před UOHS a soudy, pročež jsou 

schopni zajistit, že zpracovaná zadávací dokumentace i postup zadavatele v zadávacím 

řízení budou odpovídat platným právním předpisům při zachování vysokého komfortu 

zadavatele a zajištění jeho požadavků na kvalitu poptávaného řešení.  

 

Přidaná hodnota Znalecké kanceláře Dr. Ludvíka, s.r.o.: 

§ Dlouholetí zkušenosti s veřejnými zakázkami v ICT; 

§ Odbornost, mlčenlivost a nestrannost garantovaná Českou republikou; 

§ Znalost judikatury a způsobu řešení kauz v rámci spolupráce s ÚOHS a AK; 

§ Znalost IT trhu, technologií, produktů a služeb; 

§ Dlouhodobá spolupráce s renomovanými advokáty v oboru. 

 

...více na www.znaleckakancelar.cz 

 

Věříme, že i díky výše uvedeným kompetencím a zkušenostem jsme Vám schopni 

poskytnout vysoce profesionální, kvalitní a odborné služby ve všech zmiňovaných 

oblastech ICT.  



  
 
 

  

 

PŘEDMĚT	NABÍDKY	
 

Kompletní	administrace	veřejné	zakázky	
Na základě poptávky Vám nabízíme kompletní služby spojené s vypsáním a administrací 

veřejné zakázky na dodávku integrovaného systému pro město Krnov. Naše služby 

obsahují jak technickou, tak kompletní právní stránku problematiky, kterou zajišťuje naše 

znalecká kancelář spolu se zkušenými a renomovanými advokáty s dlouholetou praxí 

v oblasti soutěžního práva. Předmětem naší nabídky jsou zejména níže uvedené služby.  

 

I.  

Předběžné tržní konzultace – oslovení relevantních uchazečů pro umožnění lepšího 

nastavení zadávacích podmínek pro Vaše konkrétní řešení 

 

Stanovení předpokládané hodnoty zakázky 

 

Specifikace technických zadávacích podmínek – stanovení technických parametrů 

řešení při zohlednění vnitřních potřeb zadavatele a dodržení principů transparentnosti, 

závazku rovného zacházení a vyloučení diskriminace 

 

Zpracování kompletní zadávací dokumentace v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, vč. přípravy závazného návrhu smlouvy a dalších 

potřebných příloh. Doporučení nastavení požadované způsobilosti a kvalifikace 

 

Specifikace způsobu hodnocení nabídek – v této fázi zohledníme vaše možnosti, potřeby 

a očekávání a na základě toho nastavíme hodnotící kritéria tak, aby nejlépe hodnocené 

řešení bylo to, které nejvíce odpovídá vašim potřebám a možnostem 

 

Zpracování odpovědí k vysvětlení zadávací dokumentace a jejich distribuce 

dodavatelům 

 

Vyhodnocení nabídek – na základě hodnotících kritérií vyhodnotíme nabídky a 

zkontrolujeme, zda nejlépe hodnocená nabídka splňuje veškeré náležitosti plynoucí ze 

zadávací dokumentace 

 

Hodnocení nabídek (člen hodnotící komise) – jeden znalec a jeden advokát mohou být 

členy hodnotící komice, čímž bude zaručen správný právní postup, odbornost a 

nestrannost 

 

Zpracování písemné zprávy zadavatele a dalších dokumentů nezbytných k dokončení 

zadávacího řízení. 

Správa profilu zadavatele a elektronického nástroje 

 

Zpracování rozhodnutí o námitkách, budou-li námitky proti postupu zadavatele podány 

 

Konzultace po celou dobu průběhu zadávacího řízení 



  
 
 

  

 

 

 

II.  

Technická podpora při akceptačním řízení 

 

Vypracování znaleckého posudku v případě sporu – vypracování znaleckého posudku 

v jakékoli fázi veřejné zakázky v případě sporu s uchazečem, vítězným dodavatelem či pro 

řízení s dozorovým orgánem 

 

Služby spojené s řízením před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže či před 

soudem 

	

NABÍDKOVÁ	CENA	

Celková cena za komplexní administraci předmětné veřejné zakázky, resp. služeb 

specifikovaných v předmětu nabídky v bodě I. činí 180.000,- Kč bez DPH, tj. 217.800,- Kč  

včetně DPH. 

 

Celková hodinová cena za služby specifikované v předmětu nabídky v bodě II. činní 

1.900,- Kč bez DPH, tj. 2.299,- Kč  včetně DPH a budou účtovány dle skutečného plnění.  

 
 

TERMÍN	REALIZACE	

Po obdržení všech potřebných podkladů vyhotovíme do 20 pracovních dnů kompletní 

zadávací dokumentaci včetně všech potřebných příloh a požadavků dle ZZVZ. 

Dokumentaci Vám následně předložíme ke kontrole. Další termíny nelze v tuto dobu 

predikovat, jelikož se budou odvíjet od průběhu zadávacího řízení. Obvyklá doba u tohoto 

typu zakázky v tomto rozsahu je cca 2 měsíců od uveřejnění až po podpis smlouvy, a naše 

společnost je připravena udělat maximu pro Vaší spokojenost. 

VYBRANÉ	REFERENCE	

ü ČEPRO, a.s. 

ü ČEPS, a.s. 

ü Česká policie SKPV ÚOKFK 

ü Český statistický úřad 

ü Generální inspekce bezpečnostních sborů 

ü Hlavní město Praha 

ü Kancelář Senátu ČR 

ü Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR 



  
 
 

  

 

ü Moravskoslezské datové centrum 

ü Národní knihovna ČR 

ü Operátor ICT, a.s. 

ü Státní fond dopravní infrastruktury 

ü Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

ü Západočeská univerzita v Plzni 

ü Česká zemědělská a lesnická univerzita 

ü Ministerstvo vnitra ČR 

ü Svaz měst a obcí ČR 

ü Město Hodonín 

ü Město Lanškroun 

ü Město Bělá pod Bezdězem 

 


		2021-10-15T12:46:39+0200
	Ing. Miroslav Ludvík, Ph.D.,LL.M.,MSc.,MBA


		2021-10-15T13:01:49+0200
	Krnov




